
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
10 февраля 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 102/1011-8 

 

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг, 

Избирательной комиссии Хабаровского края при подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации  

 

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, 

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными 

комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы 

государственной власти, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 03.02.2021 № 282/2070-7, 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг Избирательной 

комиссии Хабаровского края при подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации, утвержденный постановлением Избирательной 

комиссии Хабаровского края от 28.12.2023 № 98/966-8, изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации в срок до 14 февраля 2024 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 

 

 

 

 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела финансирования, учета и контроля финансовых средств 

Гуляеву В.В. 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

 Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

 

Секретарь  

Избирательной комиссии  

Хабаровского края 

 

А.А. Костюченко 


